Dnia 27 Września 1870. Wtorek. Dnia 15 (27) Września 1870.
Rano ciepła st. 8, w poł: ciepła st: 12.
Wysokość wody st. 10 c. 11 (przybywa).

Stan
na

barom etru:
pogodę.

Wschód Słońca o g. 5 m. ;V>
Zachód „ „ 5 „ 47 Ju tro , Ś. W acława Króla G.:ch:

Prenum erata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. i kop. 80, półrocznie 2 kop.

1 funt st. rs. 8 k. G rs. —
I Dar j/ż; Weksel 2 m. za_300 fr. rs. — k. — rs. — k• ^
|j Wiedeń; Wek 2 ni. za 150 w. r, 97 k. 20 r. — lt.

W Drukami Kurjora (Plac Ttjatralny Nr 473 c).— ôsBoaeH© Heroypoio
W yd«wca CsibsElffjSr&K 0 9 1 # A T K SA

DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 212
Wlorak. — Dnia 15 ( 27) Września. — Rok 1870

OGŁOSZENIA KSIĘGARSKIE.

„ f i g u r i n e n“
Łatwe i Melodyjne Tańce*

ułożone na fw tepjan w łatwym stylu,
przez I I . I i l c l i n e r c a

P o l o n e z kop. 15, P a l b a kcp. 15,
W a l c kop. 15, T y r o l l e n n e kop. 22 i pół

Komplet wszystkich razem kop. 45.

2-giej z południa sprzedaną, zostanie w dro
dze działów, w T rybunale Cywilnym w W ar
szawie, w W ydziale 4-tvm, pod N r 549. —
Nieruchomość N r 1180, przy ulicy Pańskiej,
obejm ująca grun tu łokci kwadratowych 2738.

300 licytacja zacznie się od summy rub li sreb.
1937, kop. 84 i pół.

W dniu 28 września (10 października), 1870 r. o godzinie
u rano sprzedaną zostanie w tymże T rybunale w W ydziale
• Nieruchomość 2935, 2936, w W arszawie, przy ulicy Czer-
lakowsluej położona wraz z Browarem, obejm ująca gruntu
kci kw adratowych 30628. Yacljum rs. 2000, licy tacja za

cznie się od summy rs. 26,101, kop.